
         

2020 年 7 月 24 日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

「ヤマザワ高砂店」休業のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、宮城県仙台市宮城野区にございます「ヤマザワ高砂店」は、本日 2020

年 7 月 24 日(金曜日)午後 7 時をもちまして、一時休業させていただくことになり

ました。 

約 34 年間営業させていただきましたが、店舗並びに設備の老朽化に伴い、お客

様に十分なサービスを提供することが難しい状況であることから、一時休業させ

ていただくことといたしました。 

尚、お手持ちの「にこかカード」は、引き続き、ヤマザワ・ヤマザワ薬品全店で

ご利用いただけます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


